АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

заседания женсовета

03.11.2016 года                                                                                              06
С.Благовещенка
Присутствовали:  Вежновец   М.Н. -  председатель женсовета
                                Половинко И.А.  – секретарь женсовета

                                Касьянова  З.В.   -  член  женсовета

                                Вульф О.Ф-  – член  женсовета

                                Бель Ж.В.- член женсовета

                                Головатова М.И. – член женсовета

                                Шефер И.П. – член женсовета

                                Пишутина Л.А. – член женсовета

Присутствовали  приглашенные:

                               Быкова Н.В.    -  Глава Благовещенского сельсовета
                               Сысюк В.П. – директор КДЦ

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О проводимых мероприятиях на  ноябрь-декабрь месяц.

2. Составление плана работ на 2017 год..

1.СЛУШАЛИ: Вежновец М.Н. – председателя женсовета. Поблагодарила женщин за хорошее проведение мероприятий. Подвила итог  фотоконкурса «Краски нашего двора» приняли участие 10 человек участники были поощрены  благодарностью за участие в конкурсе.
Предложила:
1.Принять участие в подготовке и проведении мероприятия, посвященного «Дню матери» ответственный Пишутина Л.А., Бель Ж.В.;

2.В период призыва провести антинаркотическую акцию «Призывник» ответственный Половинко И.А.;

3.Принять участие в мероприятиях посвященных  Дню согласие и примирения

4.Принять участие в проведении акции «Декады инвалидов»;

5.Принять участие в подготовке и проведении Новогодних праздничных мероприятий;

6.  Продолжать работу с  семьями стоящими на контроле;

       7. Каждому члену женсовета по мере возможности на своем рабочем месте помочь в проведении мероприятий.

       8.Поздравить всех юбиляров   совместно с Советом Ветеранов и КДЦ.

СЛУШАЛИ:

Вежновец М.Н. председатель женсовета предложила внести каждому  свои предложения в план работы на 2017 год

ВЫСТУПИЛИ:

Половинко И.А. – предложила выпустить листовки и буклеты о вреде алкоголя и курения

РЕШИЛИ:
1. Принять активное участие в  мероприятиях запланированных  на ноябрь-декабрь
2. Составить совместно план работы и утвердить на сведущем совещании.

Председатель комиссии                                                       Вежновец М.Н
Секретарь                                                                              Половинко И.А.